      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	KSZ9567RTXI-TR
	CAL77S244-AE
	ATSAM4E8EB-AN
	PSMN040-100MSE
	MFI343S00177
            發布緊急采購
                首頁
                >TE30A1503N01>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	TE30A1503N01
	文件：757.42 Kbytes
Page：5 Pages
	20W-30W Single Output External Power
	SLPOWER
SLPower
	TE30A1503N01
	文件：764.51 Kbytes
Page：5 Pages
	20W-30W Single Output External Power
	SLPOWER
SLPower
	TE30A1503N01
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：盒 類別：電源 - 外部/內部（板外） AC DC 臺式、桌面式、壁裝式適配器 描述：AC/DC DESKTOP ADAPTER 15V 30W
	Brand
Brand Rex
	ME30A1503N01
	文件：614.09 Kbytes
Page：5 Pages
	20 to 30W Single Output External Power
	SLPOWER
SLPower
	ME30A1503N01
	文件：696.81 Kbytes
Page：4 Pages
	20 to 30W Single Output External Power
	SLPOWER
SLPower
                產品屬性
            	產品編號：TE30A1503N01
	制造商：SL Power Electronics Manufacture of Condor/Ault Brands
	類別：電源 - 外部/內部（板外） > AC DC 臺式、桌面式、壁裝式適配器
	系列：TE30 (30W)
	包裝：盒
	使用地區：國際
	外形：臺式（類 II）
	輸入類型：纜線（單獨出售）
	電壓 - 輸入：90 ~ 264 VAC
	電壓 - 輸出：15V
	電流 - 輸出（最大值）：2A
	空載功耗：100mW（最大）
	極化：正極中心
	應用：ITE（商業）
	效率：VI 級
	工作溫度：-20°C ~ 40°C
	輸出連接器：圓管插頭，2.5mm 內徑 x 5.5mm 外徑 x 9.5mm
	電線長度：4.7'（1.45m）
	輸入連接器：IEC 320-C8
	大小 / 尺寸：3.76" 長 x 2.13" 寬 x
	描述：AC/DC DESKTOP ADAPTER 15V 30W
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	萬三科技(深圳)有限公司
	TE30A1503N01
	SL POWER ( AULT / CONDOR )
	22+
	NA
	500000
	萬三科技,秉承原裝,購芯無憂
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	TE30A1803B01
	SL
	2425+.....2425+
	板外.電源
	768
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	TE30N50
	MOTOROLA
	23+
	模塊
	18000
	詢價
	深圳市億智騰科技有限公司
	TE30N50DE
	MOTOROLA
	2021+
	模塊
	6430
	原裝現貨/歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳市誠利順電子科技有限公司
	TE30N50DE
	MOTOROLA
	2015
	模塊
	300
	十七年VIP會員,誠信經營，一手貨源，原裝正品可零售！
	詢價
	華富測量(深圳)傳感技術有限公司
	TE30N50DE
	原廠
	2023+
	模塊
	600
	〓〓專營模塊,繼電器,公司原裝現貨〓〓
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	TE30N50E
	場效應
	23+
	模塊
	3562
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	TE30N50E
	MOTOROLA
	23+
	模塊
	240
	全新原裝正品,量大可訂貨!可開17%增值票!價格優勢!
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	TE30N50E
	MOTOROLA
	11+
	mokuai
	8000
	全新原裝,絕對正品現貨供應
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	TE30N50E
	場效應
	22+
	模塊
	600
	原裝現貨庫存.價格優勢
	詢價
        更多TE30A1503N01供應商
            更新時間2024-3-7 15:00:00
            相關規格書
            更多
          	TE30A1503Q01
	TE30A1802C01
	TE30A1802N01
	TE30A1803B01
	TE30A1803F01
	TE30A1803Q01
	TE30A2402C01
	TE30A2402N01
	TE30A2403B01
	TE30A2403F01
	TE30A2403Q01
	TE30A2465F01
	TE30A4802C01
	TE30A4802N01
	TE30A4803B01
	TE30A4803F01
	TE30A4803Q01
	TE3124-PRINTHEAD
	TE3124-ROLLER
	TE3SA
	TE400B10RJ
	TE400B12RJ
	TE400B15RJ
	TE400B18RJ
	TE400B1K2J
	TE400B1K8J
	TE400B1R2J
	TE400B1R8J
	TE400B22RJ
	TE400B27RJ
	TE400B2K7J
	TE400B2R7J
	TE400B33RJ
	TE400B39RJ
	TE400B3R9J
	TE400B47RJ
	TE400B560RJ
	TE400B5R6J
	TE400B68RJ
	TE400B820RJ
	TE400B8R2J
	TE40A0503F01
	TE40A1202B01
	TE40A1202F01
	TE40A1202Q01
            相關庫存
	        更多
          	TE30A1802B01
	TE30A1802F01
	TE30A1802Q01
	TE30A1803C01
	TE30A1803N01
	TE30A2402B01
	TE30A2402F01
	TE30A2402Q01
	TE30A2403C01
	TE30A2403N01
	TE30A2445F01
	TE30A4802B01
	TE30A4802F01
	TE30A4802Q01
	TE30A4803C01
	TE30A4803N01
	TE3124-PRINTHEAD
	TE3124-ROLLER
	TE33-4-16S-F0
	TE400B100RJ
	TE400B120RJ
	TE400B150RJ
	TE400B180RJ
	TE400B1K0J
	TE400B1K5J
	TE400B1R0J
	TE400B1R5J
	TE400B220RJ
	TE400B270RJ
	TE400B2K2J
	TE400B2R2J
	TE400B330RJ
	TE400B390RJ
	TE400B3R3J
	TE400B470RJ
	TE400B4R7J
	TE400B56RJ
	TE400B680RJ
	TE400B6R8J
	TE400B82RJ
	TE40A0503B01
	TE40A0503N01
	TE40A1202C01
	TE40A1202N01
	TE40A1203B01
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视